ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2011 года  №  15
О перечнях автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

На основание  пю ст.4 и п.4 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»,  согласно п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.5 ст.1 главы 2 Устава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. (Приложение 1)

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Виловатое».
Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                  Пестровский С.М.

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                к постановлению главы сельского поселения Виловатое

                                                                                                         от 27 марта 2011 г.  № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения                          Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.

	№ п/п
	Название дороги или улицы
	Протяженность (км)
	                             Границы

	          начало
	            конец

	с. Виловатое

	1
	ул. Октябрьская
	3,1
	ул. Октябрьская 3

ул. Октябрьская 122
	ул. Октябрьская 79

ул. Октябрьская 189

	2
	ул. Советская
	2,5
	ул. Советская 1
	ул. Советская 152

	3
	ул. 1-я Молодежная
	0,8
	ул. 1-я Молодежная 1
	ул. 1-я Молодежная 35

	4
	ул. 2-я Молодежная
	0,16
	ул. 2-я Молодежная  3

ул. 2-я Молодежная  7
	ул. 2-я Молодежная 9

ул. 2-я Молодежная  11

	5
	ул. Рабочая
	0,27
	ул. Рабочая 1
	ул. Рабочая 11

	6
	ул. Набережная
	0,45
	ул. Набережная 1а
	ул. Набережная 13

	7
	ул. Полевая
	1,3
	ул. Полевая 1
	ул. Полевая 65

	8
	ул. Самарская
	0,7
	ул. Самарская 1
	ул. Самарская 25

	9
	ул. Кооперативная
	0,5
	ул. Кооперативная 1
	ул. Кооперативная 14

	с. Андреевка

	10
	ул. Чапаева
	3,2
	ул. Чапаева 112
	ул. Чапаева 255

	12
	ул. 1 Мая
	1,4
	ул. 1 Мая 2
	ул. 1 Мая 38

	13
	ул. Молодежная
	0,24
	ул. 1 Мая
	ул. Молодежная 10

	14
	ул. Олимпийская
	0,68
	ул. Олимпийская 32
	ул. 1 Мая

	п. Буревестник

	15
	ул. Озерная
	0,8
	ул. Озерная 2а
	ул. Озерная 76